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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w biatych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, lyuostąwią

Przyktad:„pobieranie*/nicpobiQr3niG*". ] W P

l. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

DQ STAROSW. POWIATOWEGO w PI^U

dnia 12, 08. 2024
n
/;
,/

l. Organ administracji publicznej,
do którego jest adresowana oferta

Zarząd Powiatu w Piszu "~Z~~I
.... podpis ......./..

2. Rodzaj zadania publicznego1' podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie
polskości oraz rozwoju świadomości narodowej i kulturowej

II. Dane oferenta(-tów)

l. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Warmińsko-Mazurska, Hufiec Pisz ZHP,
Stowarzyszenie,
Numer KRS: 0000271499,
Adres siedziby: Chorągiew Warmińsko-Mazurska ul. Mikołaja Kopernika 45,10-512 Olsztyn
Hufiec Pisz ul. Sikorskiego 5, 12-200 Pisz

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko,
numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

l. Zakres rzeczowy zadania publicznego

l. Tytuł zadania publicznego III Zlot Szlakiem Podlaskiej Brygady Kawalerii w Kowalewiek. Białej Piskiej

2. Termin realizacji zadania publicznego2' Data

rozpoczęcia
30.08.2024 r. Data

zakończenia
30.09.2024 r.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

III Zlot Szlakiem Podlaskiej Brygady Kawalerii odbędzie się w dniach 30.08.2024 r. - 01.09.2024 r. Zlot
jest wydarzeniem patriotycznym, mającym na celu budowanie świadomości narodowej oraz pielęgnowanie
polskości wśród harcerzy i lokalnej społeczności. Program zlotu jest skoncentrowany na przypomnieniu
uczestnikom o wyzwaniach, z jakimi mierzyli się polscy żołnierze i harcerze podczas II wojny światowej,
oraz na kształtowaniu postaw patriotycznych poprzez udział w symulacjach i zajęciach taktycznych.
Miejsce realizacji: Kowalewo, gmina Biała Piska, powiat piski

W wydarzeniu weźmie udział ok. 100 uczestników, harcerze biorący udział w Zlocie.
Zaplanowano między innymi następujące działania:

l. Warsztaty chemiczno- fizyczne: Uczestnicy będą uczyć się tworzenia substancji wybuchowych za
pomocą różnych związków chemicznych, co przybliży im realia, w jakich polscy żołnierze musieli się

ll Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r.póz. 450, z późn. zm.).

21 Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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przygotowywać do walki w czasie wojny. Warsztaty te mają na celu uświadomienie trudności
i zaangażowania Jakie dawiiiej towarzyszyły działaniom wojennym.
Do realizacji działania zostanie zlecona usługa zewnętrzna w zakresie realizacji warsztatów.

2. Symulacja nalotu bombowego - gra taktyczna: Wieczorem odbędzie się gra taktyczna, podczas której
uczestnicy zlotu wezmą udział w symulacji nalotu bombowego. Scenariusz będzie obejmował m.in. alarm
bombowa' i symulację wybuchów, co pozwoli uczestnikom doświadczyć, w sposób kontrolowany
i bezpieczny, warunków, w jakich funkcjonowali mieszkańcy i żołnierze podczas nalotów.

3. Zajęcia taktyczne: W dniu 31 sierpnia odbędą się zajęcia taktyczne, podczas których uczestnicy będą
uczyć się podstaw zachowań harcerza w sytuacjach kryzysowych, nawiązując do działań, które dawni
harcerze musieli wykonywać podczas walk patriotycznych, w tym w okresie II wojny światowej. Zajęcia te
będą obejmować m.in. symulację działań zwiadowczych, ukrywanie się, przekazywanie informacji oraz
organizację pomocy rannym.

4. Tworzenie buttonów z motywem ułańskim: W ramach zajęć, uczestnicy będą wykonywać buttony
z motywem ułańskim, które następnie zostaną rozdane wszystkim uczestnikom wydarzenia. Motyw ułański
symbolizLije odwagę, honor i tradycje polskiego wojska.
Do realizacji działania zostaną zakupione: buttony- podstawa, toner do drukarki, papier

5. Pieczenie ciasteczek z motywem patriotycznym: Uczestnicy, pod okiem doświadczonych instruktorów,
będą piec ciasteczka ozdobione motywami patriotycznymi. Gotowe wypieki będą rozdawane uczestnikom
zlotu, podkreślając polskie tradycje kulinarne i symbolikę narodową.
Do realizacji działania zostaną zakupione: składniki spożywcze.

Uzasadnienie działań:
Działania zaplanowane w ramach III Zlotu Szlakiem Podlaskiej Brygady Kawalerii są ściśle związane
z priorytetem podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju
świadomości narodowej i kulturowej. Poprzez te aktywności, uczestnicy mają okazję nie tylko poznać
historię, ale również zrozumieć i doświadczyć, jakie wyzwania i poświęcenia były częścią walki
o niepodległość Polski.

Warsztaty chemiczne nawiązują bezpośrednio do trudności, jakie polscy żołnierze i partyzanci musieli
pokonywać, przygotowLijąc się do walki. Poprzez te zajęcia, młodzież zdobywa wiedzę i zrozumienie dla
historii, ucząc się jednocześnie odpowiedzialności i wartości, jakie towarzyszyły tym działaniom.

Symulacja nalotu bombowego i gra taktyczna mają na celu przybliżenie realiów życia w czasie wojny, ucząc
młodych ludzi, jak ważne były szybkie reakcje i zorganizowanie w obliczu zagrożenia. Symulowane
sytuacje pozwolą uczestnikom lepiej zrozumieć warunki, w jakich żyli ich przodkowie, oraz rozwijać
postawy odpowiedzialności i współpracy.

Zajęcia taktyczne, które będą ukazywać postawy harcerza w działaniach nawiązujących do historycznych
walk, wzmacniają poczucie przynależności do narodowej wspólnoty i uczą uczestników wartości takich jak
odwaga, lojalność i gotowość do poświęcenia dla ojczyzny. Dzięki tym działaniom, uczestnicy lepiej
zrozumieją, jak ważne były działania harcerzy w przeszłości i jak mogą przekładać te wartości na
współczesne życie.

Tworzenie buttonów z motywem ułańskim oraz pieczenie ciasteczek z motywem patriotycznym
są działaniami, które bezpośrednio przyczyniają się do upowszechniania tradycji narodowych. Buttony
z motywem ułańskim będą symbolizować dumę z polskiego dziedzictwa, a rozdawanie ich uczestnikom
wydarzenia podkreśli znaczenie historycznych wartości w codziennym życiu. Ciasteczka z motywem
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patriotycznym, przygotowane i rozdawane podczas zlotu, stanowią kulinarny wyraz polskości, promując
jednocześnie tradycje i symbolikę narodową w sposób dostępny i atrakcyjny dla młodzieży.

Cały program zlotu służy pielęgnowaniu polskości i kształtowaniu świadomości narodowej, integrując
historię z nowoczesnymi formami edukacji patriotycznej, co przyczynia się do trwałego rozwoju tożsamości
narodowej młodych Polaków.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu
Planowany poziom osiągnięci;

rezultatów (wartość
docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu wskaźnika

Warsztaty chemiczno- fizyczne l Dokumentacja fotograficzna, informacja
medialna

Symulacja nalotu bombowego - gra
taktyczna

l Dokumentacja fotograficzna

Zajęcia z tworzenia buttonów z
motywem ułańskim

l Dokumentacja fotograficzna, informacja
medialna

Zajęcia z pieczenia ciasteczek
z motywem patriotycznym:

l Dokumentacja fotograficzna, informacja
medialna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą|
wykorzystane w realizacji zadania

Związek Harcerstwa Polskiego (ZHP) to największa organizacja harcerska w Polsce, a Chorągiew Warmińsko-
Mazurska jest jednym z jej regionalnych oddziałów, obejmujących województwo warmińsko-mazurskie. ZHP zajmuje
się wychowaniem dzieci i młodzieży poprzez programy skautowe, które łączą edukację, rozwój społeczny i działalność
patriotyczną. Hufiec Pisz im. Janusza Korczaka jest lokalną jednostką tej organizacji, działającą na terenie powiatu
piskiego.
Organizacja Zlotu Szlakiem Podlaskiem Brygady Kawalerii to inicjatywa, która ma na celu przypomnienie historii oraz
kształtowanie postaw obywatelskich i patriotycznych wśród młodzieży. Zlot gromadzi nie tylko harcerzy, ale także
inne grupy, takie jak Młodzieżowa Drużyna Pożarnicza, grupy rekonstrukcyjne, dzieci, młodzież oraz mieszkańców
lokalnych miejscowości. Wydarzenie to jest zorganizowane przez doświadczonych harcerzy i dorosłych liderów,
którzy dbają o atrakcyjność programu oraz bezpieczeństwo uczestników.
Wydarzenie promuje wartości harcerskie, edukację historyczną i współpracę pomiędzy różnymi grupami
społecznymi.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość
PLN

Z dotacji Z innych
źródeł

l.
2.

Warsztaty chemiczno- fizyczne
Tworzenie buttonów z motywem
ułańskim

2500
650

2500
500

o
o

3. Zajęcia - Pieczenie ciasteczek
z motywem patriotycznym

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania

300

3450

500

3450

o

o

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

l) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego
oferenta(-tów);
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2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku
publicznego;

3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zaloga(-ją)* zoptacaniem należności z tytułu zobowiązań
podatkowych;

4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalcgaf-JĘ)* z opłacaniem należności z tytułu składek na
ubezpieczenia spoteczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / mwą-wiasdwą owidoncjq*;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyty stosowne
oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

•"<']

!/• Data .^:M^Wj^..

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do sktadania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)


